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45 000 produits en livraison
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Caractéristiques produit
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiéere

Forme de I'empreinte
Téte de vis

Type de filetage
Classe des matériaux
Embout inclus
Modele

Norme DIN

Support d'utilisation
Type de vis

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 25/01/2026

Viswood
Acier zingué blanc
Pozidriv
Téte fraisée
Filetage total
Classe 4.8
Non

965AZ

965

Métaux
Métaux
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https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-metaux-48514
https://www.trenois.com/p/vis-metaux-tete-fraisee-pozidriv-acier-zingue-blanc-7893#GFD630
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/gfd630_fiche-technique/original/gfd630_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/VISWOOD
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Caractéristiques techniques
GFD630 PZ1 10 3 500 pcs 17,94 €
GFD631 PZ1 12 3 500 pcs 19,90 €
GFD632 PZ1 16 3 500 pcs 22,94 €
GFD633 PZ1 20 3 500 pcs 29,26 €
GFD634 PZ1 25 3 500 pcs 38,08 €
GFD635 PZ1 30 3 500 pcs 45,77 €
GFD636 PZ1 35 3 500 pcs 83,25 €
GFD637 PZ1 40 3 500 pcs 74,08 €
GFD638 PZ2 8 4 500 pcs 29,26 €
GFD639 PZ2 10 4 500 pcs 29,26 €
GFD640 PZ2 12 4 500 pcs 32,02 €
GFD641 Pz2 16 4 500 pcs 41,34 €
GFD642 PZ2 20 4 500 pcs 43,88 €
GFD643 PZ2 25 4 500 pcs 53,18 €
GFD644 PZ2 30 4 500 pcs 66,21 €
GFD645 PZ2 35 4 500 pcs 78,07 €
GFD646 PZ2 40 4 500 pcs 82,95 €
GFD647 PZ2 45 4 500 pcs 116,21 €
GFD648 PZ2 50 4 500 pcs 123,67 €
GFD649 PZ2 60 4 500 pcs 149,82 €
GFD650 PZ2 8 5 500 pcs 72,32 €
GFD651 PZ2 10 5 500 pcs 56,09 €
GFD652 PZ2 12 5 500 pcs 58,19 €
GFD653 PZ2 16 5 500 pcs 54,47 €
GFD654 PZ2 20 5 500 pcs 50,33 €
GFD655 PZ2 25 5 500 pcs 71,57 €
GFD656 PZ2 30 5 500 pcs 84,03 €
GFD657 PZ2 35 5 500 pcs 99,46 €
GFD658 PZ2 40 5 500 pcs 106,78 €
GFD659 PZ2 45 5 200 pcs 54,76 €
GFD660 PZ2 50 5 200 pcs 58,69 €
GFD661 PZ2 60 5 200 pcs 78,01 €
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GFD662 PZ2
GFD663 PZ2
GFD664 PZ3
GFD665 PZ3
GFD666 PZ3
GFD667 PZ3
GFD668 PZ3
GFD669 PZ3
GFD670 PZ3
GFD671 PZ3
GFD672 PZ3
GFD673 PZ3
GFD674 PZ3
GFD675 PZ3
GFD676 PZ3
GFD678 PZ3
GFD679 Pz4
GFD680 Pz4
GFD681 PzZ4
GFD682 Pz4
GFD683 PzZ4
GFD684 PzZ4
GFD685 Pz4
GFD686 Pz4
GFD687 Pz4
GFD688 PZ4
GFD689 Pz4
GFD690 Pz4
GFD691 Pz4
GFD692 Pz4
GFD694 PzZ4
GFD696 PzZ4
GFD697 PzZ4
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Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison

200 pcs
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100 pcs
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90,45 €
92,07 €
31,02 €
34,44 €
37,75 €
40,74 €
53,55 €
53,35 €
63,60 €
62,08 €
69,22 €
70,52 €
81,84 €
95,44 €
109,60 €
108,55 €
72,70 €
81,28 €
82,36 €
86,95 €
104,70 €
117,86 €
152,22 €
127,06 €
83,47 €
94,65 €
104,91 €
175,85 €
194,18 €
191,24 €
127,73 €
147,06 €

150,80 €
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